

18

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне
ішкі талдау жүргізу бойынша
әдістемелік ұсынымдарға
4-қосымша



«БЕКІТЕМІН»

ТО ДСБ ШЖҚ «ОТВД» басшысы

Нурмагамбетова Г.Б.

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау қорытындылары бойынша айқындалған сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне шалдыққан лауазымдар тізбесі.

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау объектісінің атауы:

ТО ДСБ ШЖҚ «Облыстық тері-венерологиялық диспансері»

№	Сыбайлас жемқорлық тәуекеліне шалдыққан лауазым	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдері бар лауазымдық өкілеттер	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдері
1	Басшы, басшы орынбасары	Бақылау - қадағалау тексерулерінің белгілерін қамтитын функцияларды іске асыру, тәртіптік жазаларды қоса алғанда әкімшілік құқық бұзушылық туралы істі қозғау және қарау	Бұзушылықты жасыру мүмкіндігі қызметке лайықты игіліктерді (материалдық көтермелеулерді, демалыстарды) тәртіптік жазаларды негізсіз қолдану, олардың әлеуметтік шығу тегіне және қаржылық байлығына қарамастан меритократия қағидатын сақтамау, «Ыңғайлы» немесе «Ыңғайсыз» жағдайлар жасау, қамтамасыз ету мүмкіндігі
2	Бөлім менгерушілері	Шешім қабылдау еркіндігі	Азаматтармен қарқынды байланыс кезінде шешім қабылдау еркіндігінің жоғары дәрежесі.

3	Бас есепші,экономист	Бюджеттік жоспарлау, Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастыру және өткізу.	Бөлінетін қаражаттың ұлғаюына әсер ететін мәліметтерді бюджеттік өтінімге енгізу мүмкіндігі, Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастыру және өткізу бәсекелестікті шектеуді еркін жоспарлау, шартты орындау кезінде сәйкестікке бақылау жүргізбеу, сәйкес келмейтіндерді қабылдау мүмкіндігі.
4	Кадр инспекторы	Жұмысқа қабылдау рәсімдерін ұйымдастыру, ізденушілерге және конкурстық мәселелерге қойылатын талаптарды жасау, өтініш берушілерді бағалау және жұмысқа қабылдау	Конкурстық талаптарды түзету және белгілі бір ізденушілерге конкурстық сұрақтар ұсыну мүмкіндігі, белгілі бір өтініш берушілерге артықшылық беру мүмкіндігі.
5	Шаруашылық бөлімінің бастығы	Шаруашылық құндылықтарды, құрылыс материалдарын, отынға арналған талондарды және басқаларды бақылау және есепке алу	Экономикалық құндылықтарды олардың мақсатына сәйкес бөлу мүмкіндігі, сондай-ақ нақты берілген құндылықтардың орнына олардың көп мөлшерін есептен шығару мүмкіндігі.